满洲里2009年会计从业考试4月20日5月19日报名会计从业资格

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/589/2021_2022__E6_BB_A1_

E6_B4_B2_E9_87_8C2_c42_589049.htm 关于2009年度会计从业

资格考试报名有关问题的通知各区财政局、全市各单位、各

大中直机构、内蒙古大学满洲里学院、广大市民： 根据内蒙

古财政厅要求，2009年度会计从业资格考试全区统一实行网

上报名。现将有关事宜通知如下： 一、报名网址：内蒙古会

计网http://www.nmgacc.cn/ 二、报名时间：内蒙古自治区会计

从业资格考试报名时间为4月20日开始至5月19日结束。 三、

统考科目、时间及地点：财经法规与会计职业道德、会计基

础两科。（网上报名交费）考试时间为7月5日（星期日）一

天，满洲里考区考试地点为满洲里市第一中学。 四、非统考

科目：初级会计信息化或者珠算五级二选一，（财政局会计

科交考务费） 根据国家规定中专（含中专）以上会计类专业

（包括会计学、会计电算化、注册会计师专门化、审计学、

财务管理、理财学）学历的，自毕业之日起两年内（含两年

）免试会计基础、初级会计信息化(或者珠算五级)。 五、费

用标准及缴费方式：报名费每人20元，考务费每科50元

。2009年开始，满洲里市实行网上报名、网上缴费。考生需

用开通网上银行的银联卡(我市仅限以下行和卡种:①工行牡丹

卡②农行金穗卡③建行龙卡④邮政储蓄直接从网上缴费后方

可确认报名成功。缴费收据在考财经法规与会计职业道德时

向监考老师或工作人员索取。 六、报名咨询地点：满洲里市

财政局八楼会计科。市财政局报名咨询电话：0470-6224494

七、考试用书情况：2009年度内蒙古财政厅根据考试大纲统

一印制了辅导教材（详见附表）。考生直接到满洲里市财政

局会计科购买教材。任何单位和个人不得私自订购教材向考

生出售。 八、关于成绩、成绩单及成绩有效期：考试成绩请

考生注意内蒙古会计网网上公告。成绩公布后，考生可以登

录该网站自行打印成绩单。按照上级有关规定，所有考试合

格成绩自考试成绩公布之日起12个月之内有效。从2009年开

始，所有合格成绩均以自治区会计从业资格考试成绩数据库

为准。以前任何年度取得的成绩都不再作为申领会计从业资

格证书的依据。 九、合格人员证书的办理：考试合格人员须

在成绩有效期内网上填写《会计从业资格证书申请表》，网

上申请成功并被受理之后打印此表连同本人的身份证、考试

成绩单、电算化或珠算等级证书原件到满洲里市财政局会计

科统一审核办理证书。有工作单位考生的《会计从业资格证

书申请表》还须在提交前经本单位审核盖章。符合免试条件

的考生，在申请办理证书时还需携带本人的学历证书原件。

十、其他事项： 1、关于照片：考生网上报名所需照片必须

在专业照相馆数码照相，存于可移动存储设备上再上传。要

求是1寸彩色白底或红底照片，长宽一般为高32mm、宽26mm

。分辨率350dpi,24位真彩色。 2、请注意提醒考生：尽量不要

委托社会上一些盈利机构代为报名，以免影响考试。有问题

直接拨打满洲里市财政局会计科电话咨询。 3、建议：全体

管理人员和考生经常浏览内蒙古会计网，以及时获取报名等

相关信息。 附: 2009年会计从业资格考试辅导教材征订单（略

）满洲里市财政局 2009年4月20日 【把会计从业加入收藏夹

】★【更多资料请访问百考试题会计从业站】 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com